ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ  ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАБОЧИЙ  ПОСЕЛОК  НОВОГУРОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.09.2022г.                                                                                          № 4-р

О проведении контрольного мероприятия
«Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств, выделенных в 2021-2022 учебном году на обеспечение бесплатным горячим питанием обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальном казенном общеобразовательном учреждении «Новогуровская средняя общеобразовательная школа»»

В соответствии с Положением о контрольно-счетном органе муниципального образования рабочий поселок Новогуровский, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Новогуровский от 26 августа 2021 года № 37/8, планом работы контрольно-счетного органа муниципального образования рабочий поселок Новогуровский, утвержденным распоряжением председателя контрольно-счетного органа муниципального образования рабочий поселок Новогуровский от 24.12.2021 г.  № 6 –р:

           1.Провести контрольное мероприятие «Проверка целевого, правомерного и эффективного использования бюджетных средств в рамках муниципальной программы «Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств, выделенных в 2021-2022 учебном году на обеспечение бесплатным горячим питанием обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальном казенном общеобразовательном учреждении «Новогуровская средняя общеобразовательная школа»» председателю контрольно-счетного органа муниципального образования рабочий поселок Новогуровский Титовой Лидии Олеговне.
          2.Установить:
[bookmark: _GoBack]          - срок проведения контрольного мероприятия - 21 сентября 2022г. – 19 октября 2022 года.
3.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель
контрольно-счетного органа
муниципального образования
рабочий поселок Новогуровский                                          Л.О. Титова